
                                                                                                
                                        

                                               Uchwała Nr VI/20/2015
Rady  Gminy Sońsk

z dnia 27 marca 2015 r

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2015.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 oraz pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz.594, ze .zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.
235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013
r., poz.885, ze .zm), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje:

§1.

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę          162.338,00 zł;
2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę           12.500,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 21.097.286,00 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie  20.590.304,00 zł
2) dochody majątkowe w kwocie  506.982,00 zł

§2.
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2015 rok zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały :
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę        642.384,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę      363.810,00 zł.

     
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.829.248 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie     18.488.837,11 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie  2.340.410,89 zł

§3.

1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie  268.038  zł, z
przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie  268.038 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 748.736 zł ( wolne środki  748.736 zł) ,  przeznacza się na roz-
chody w wysokości  748.736 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w
wysokości 408.736 zł i pożyczek 340.000 zł  )

3. Przychody budżetu w wysokości 748.736 zł, rozchody w wysokości 1.016.774 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 4.

Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§6.

1. Dotacje podmiotowe dla:
1) Zespołu Szkół im. Aleksandry Bąkowskiej w Kałęczynie
2) Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku z filią w Gąsocinie
3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.

Wydatki  budżetu  gminy  na  zadania  inwestycyjne  na  2015  rok  nieobjęte  Wieloletnią  Prognozą
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§8.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

                                                                             §9.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         Krzysztof Nowicki


